
V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti GO Steel Frýdek Místek a.s.

uvedenými v příloze objednáváme:

Oprava komunikace od hlavní cesty k vrátnici SV.
Sklad: 999
Žádáme Vás o potvrzení této smlouvy.______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto______________________________________________________________________

00010 Oprava,údržba komunikací;;
B 1 jedn.výk. 150.000,00 JV 150.000,00

Položka obsahuje následující výkony:
10 3000183 Oprava,údržba komunikací

______________________________________________________________________

Celková hodnota netto bez DPH CZK 150.000,00

Smluvní strany

1. Objednatel:

1.1. Název a adresa objednatele: GO Steel Frýdek Místek a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek

1.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních:

Adresa prodávajícího / dodavatele:

TS A.S.
17.LISTOPADU 910
738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

Dodací podmínky:

Platební podmínky:
Splatnost faktury 30 dní od vystavení

Pro domo: POBJ 480004100, p. Stibor

Org. jednotka: Nákup služeb Tel./Fax: +420 558 482 544 / +420
Referent: Pavlík Petr E-mail: Petr.Pavlik@gosteel.cz

GO Steel Frýdek Místek a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek, Česká republika
Tel.: +420 558 482 445
IČ: 04795784, DIČ: CZ04795784
GO Steel Frýdek Místek a.s, zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10956 (sp. zn. B.10956) str.1/ 5

Kupní smlouva
GO Steel Frýdek Místek a.s.

Interní č. dodavatele: 500085
Kontaktní osoba dodavatele, tel.:
p. Vßclav Halfar, 731 196 586
Č. objednávky:
Uvádějte v korespondenci, na fakturách a
dodacích dokladech.
Interní číslo smlouvy: 5800002418/G05/999
Frýdek-Místek dne: 07.06.2019

Závazný dodací termín do:
Den 10.07.2019

Měna: CZK
Splatno převodním příkazem



Ing. Ivo Chmelík – Statutární ředitel

1.3 Inkasní data:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

A)CZK, číslo účtu:1387553156/2700

B)EUR, číslo účtu:1387553164/2700

- IČO: 04795784

- DIČ: CZ04795784

- zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10956

1.4 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech obchodních:

p. Aleš Pustka, vedoucí Nákupu, tel. 558 483 642, mail:ales.pustka@gosteel.cz

p. Petr Pavlík, Nákup tel. 558 482 544, e-mail: petr.pavlik@gosteel.cz

1.5 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

p Vladimír Srubek, tel. 602538241, 558482645, vladimir.srubek@gosteel.cz

nebo jiná objednatelem pověřená osoba

1.6 Zaměstnanec odpovědný za proškolení BOZP včetně ochrany před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školení o požární

ochraně a ekologii za objednatele:

Bc. Petr Jemelka, tel.: 558 48 2940, 606122592, e-mail: petr.jemelka@gosteel.cz nebo jiná objednatelem pověřená osoba.

2. Zhotovitel:

2.1 Název a adresa zhotovitele: TS a.s., 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek

2.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva

p. Michal Rylko, místopředseda představenstva

2.3 Inkasní data:

- Bankovní spojení: ČSOB a.s

- Čís. účtu: 198232455/0300

- IČ: 60793716

- DIČ: CZ60793716

- Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka číslo 1076

2.4 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech obchodních:

Ing. Jaromír Kohut, tel.: 558 443 214, e-mail: jaromir.kohut@tsfm.cz

Bc. Michal Rylko, tel.: 558 443 209, e-mail: michal.rylko@tsfm.cz nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba.

2.5 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Zbyněk Plšek, tel.: 558 443 227, e-mail: zbynek.plsek@tsfm.cz

p. František Skoček, tel.: 558 443 213, mob.: 731 196 602, e-mail: frantisek.skocek@tsfm.cz

nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba.

2.6 Zaměstnanec odpovědný za proškolení svých pracovníků i pracovníků svých případných subdodavatelů ve věcech školení a kontroly BOZP,

požární ochrany, Školení pro zaměstnance externích firem působících v GO Steel FM BEZPEČNOST PRÁCE, Školení pro zaměstnance externích

______________________________________________________________________

Č. kupní smlouvy: 5800002418 str. 2/ 5

Kupní smlouva
GO Steel Frýdek Místek a.s.

Org. jednotka:Nákup služeb
Referent: Pavlík Petr
Frýdek-Místek dne: 07.06.2019______________________________________________________________________



firem POŽÁRNÍ OCHRANA:

p. František Skoček, tel.: 558 443 213, mob.: 731 196 602, e-mail: frantisek.skocek@tsfm.cz

nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba.

3. Adresy vzájemného písemného styku

3.1 Objednatel:

GO Steel Frýdek Místek

Nákup - Petr Pavlík

Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek

3.2 Zhotovitel:

TS, a.s.

17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou označovány číslem smlouvy o dílo.

4. Podklady pro uzavření smlouvy, slouží pro potřeby objednatele.

4.1 Objednací návrh č. 480004100

5. Předmět plnění:

Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje provést Opravu komunikace od hlavní cesty k vrátnici studené válcovny GO Steel

Frýdek Místek.

Pokládka živice včetně frézování komunikace v tloušťce do 60mm a

ošetření pracovní spáry bitumelovou páskou

Jednotlivé požadavky bude upřesňovat pověřená osoba objednatele dle bodu 1.5.

5.1 Obecně:

1) Veškerý materiál, mechanizmy, nářadí, apod. si zajistí zhotovitel.

2) Objednatel si vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem upravit smluvní cenu v případě změny rozsahu prací.

5.2 Požadavky

Obecně:

- Po dobu trvání díla zodpovídá zhotovitel za bezpečnost pracoviště. Veškeré práce musí být z hlediska bezpečnosti zajištěny takovým způsobem,

aby nedošlo k ohrožení nejen zaměstnanců zhotovitele (případně jeho subdodavatelů), ale také zaměstnanců objednatele.

Požadavky na zhotovitele:

- Vlastní vybavení OOPP (pracovní oděv s výstražnými pruhy označen názvem společnosti, pevná pracovní obuv, ochranná přilba, apod.)

Objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

6. Cena předmětu plnění

6.1 Cena předmětu plnění je sjednaná dohodou ve smyslu § 2 zákona o cenách č. 526/1990 Sb. jako cena smluvní bez cenové doložky. K ceně

bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona číslo 235/2004 Sb. a jeho novel.

6.2 Cena za předmět plnění: 150 000,- Kč bez DPH.

Uvedená cena je limitní a nemusí být vyčerpána.

7. Lhůty provedení díla

7.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době do 10.7.2019.

______________________________________________________________________

Č. kupní smlouvy: 5800002418 str. 3/ 5

Kupní smlouva
GO Steel Frýdek Místek a.s.

Org. jednotka:Nákup služeb
Referent: Pavlík Petr
Frýdek-Místek dne: 07.06.2019______________________________________________________________________



Zhotovitel je povinen práce provádět v dohodnutém časovém období tak aby nebyl ohrožen technologický provoz objednatele.

8. Platební podmínky

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich vystavení a doručení objednateli.

8.1 Faktura musí být vydána na objednatele a bude doručena elektronicky na e-mail adresu: e-invoicing@gosteel.cz

případně na adresu objednatele: GO Steel Frýdek Místek a.s.

Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu předmětu plnění dle bodu 6 této smlouvy o dílo následovně:

Přílohou faktury bude evidenční list, který bude firmě předán pověřeným pracovníkem objednatele jako potvrzení výkonů provedených za

fakturované období, a bude podepsaný pověřenými pracovníky objednatele a zhotovitelem a bude v ní uvedeno kromě povinných údajů podle

občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů také číslo smlouvy o dílo, název díla, předmět plnění, číslo

bankovního účtu a u dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží. V případě nákupu od tuzemského neplátce DPH je zhotovitel povinen ve

faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTCI DPH".

V opačném případě bude faktura pokládána za neúplnou a vrácena zhotoviteli. U nové nebo opravené faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit,

běží nová lhůta splatnosti.

V případě prodlení s úhradou faktur se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši.

8.2 Zhotovitel uvádí, že je plátcem daně. V případě nesprávně uvedeného údaje budou dodavateli přeúčtovány veškeré sankce uplatněné z tohoto

důvodu vůči objednateli. Při nesplnění této lhůty zaplatí zhotovitel úrok z prodlení v zákonné výši.

9. Odevzdání a převzetí díla

9.1 Předmět díla bude předán oboustranně podepsaným předávacím protokolem.

10. Porušení smlouvy podstatným způsobem

10.1 Smlouva je dále porušena podstatným způsobem při:

- nesplnění sjednaných termínů ve smyslu bod 7 této smlouvy o dílo o více než 10 dnů

10.2 V případě, že prodlení s termínem plnění není na straně zhotovitele a je způsobeno na straně objednatele ve smyslu bodu 6 předmětné SOD

nelze toto prodlení v žádném případě považovat za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele.

11. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedení díla a za použité materiály v délce 24 měsíců ode dne uvedení předmětu zakázky do provozu.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad po dobu záruční

doby a nést právní záruky při nesprávném provedení předmětu díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu uplatnění reklamace do dne odstranění

reklamovaných vad. Dohodnutá lhůta pro odstranění reklamované vady se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl započít s odstraňováním

vady, nebo v něm plynule pokračovat z důvodů na straně objednatele.

12. Ostatní ustanovení

12.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí Základní podmínky dodávek služeb.

12.2 Zhotovitel se bude mimo jiné řídit při realizaci díla pokyny, předpisy, ČSN nadále považovanými za platné a závazné v areálu objednatele, a

podmínkami, opatřeními a ustanoveními

12.3 Uplatnění jakýchkoliv všeobecných obchodních podmínek zhotovitele je vyloučeno.

12.4 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

13. Seznam příloh

Příloha č. 1 - Základní podmínky dodávek

Příloha č. 2 – Cenová nabídka

______________________________________________________________________

Č. kupní smlouvy: 5800002418 str. 4/ 5

Kupní smlouva
GO Steel Frýdek Místek a.s.

Org. jednotka:Nákup služeb
Referent: Pavlík Petr
Frýdek-Místek dne: 07.06.2019______________________________________________________________________



Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a pro zhotovitele jsou závazné v rozsahu platnosti pro areál GO Steel Frýdek Místek a.s.

a jsou k dispozici na www.gosteel.cz a zhotovitel prohlašuje, že byl s nimi řádně seznámen.

Tím bude tento návrh na uzavření smlouvy o dílo považován za uzavřenou smlouvu o dílo ve smyslu § 2586 a následujících občanského zákoníku.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních. Žádáme Vás o potvrzení originálu na znamení souhlasu a jeho zaslání zpět

na naši adresu, Nákup, Petr Pavlík,

....................................... .......................................
za druhou smluvní stranu za GO Steel Frýdek Místek a.s.

Ing. Ivo Chmelík
Statutární ředitel

VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY na www.gosteel.cz.

______________________________________________________________________

Č. kupní smlouvy: 5800002418 str. 5/ 5

Kupní smlouva
GO Steel Frýdek Místek a.s.

Org. jednotka:Nákup služeb
Referent: Pavlík Petr
Frýdek-Místek dne: 07.06.2019______________________________________________________________________


